南通市破产管理人协会

通管协〔2024〕7 号

关于征集 2021-2023 年度破产管理人特色亮点工作的

通知

各会员单位：

一直以来各会员单位坚持不懈、勇于担当，取得了许多

可圈可点的工作成绩。为盘点三年以来的工作，协会特向全

体会员征集 2021-2023 年特色亮点工作，报送的工作亮点经

协会审核后，将在全市破产审判工作会议宣传，旨在加强行

业交流、宣传管理人履职经验、推动破产管理工作创新发展。

现将有关事项通知如下：

一、征集内容

各会员单位在 2021-2023 年的破产管理人工作中具有特

色亮点或创新性、取得显著成效的相关工作亮点，范围不限

于个案履职，也可系团队建设、制度完善等方面的工作。

二、报送要求

报送的工作亮点要求主题鲜明、重点突出、结构严谨，

语言力求精炼简洁。

三、报送时间与方式

请各会员单位遴选推荐特色亮点工作，并在 3 月 11 日

前将电子版材料报送至协会邮箱 ntglrxh@126.com。

联系人：周蕴喆，联系电话：0513-55019761。

南通市破产管理人协会

二〇二四年三月五日

报：南通市中级人民法院、南通市司法局。

送：本协会会长、副会长、监事长、副监事长。

发：全体会员。

南通市破产管理人协会秘书处       2024 年 3 月 5 日印发